МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  19.06.2017г.                                                                                                                  №  21
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О внесении изменений в Решение Совета Кожевниковского сельского

 поселения от 17.02.2017 № 1 «Об утверждении плана правотворческой
работы Совета поселения на 2017 год»
В соответствии со статьей 24 Устава Кожевниковского сельского поселения, п.6 статьи 17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Внести в раздел 1 «Правотворческая деятельность» плана правотворческой работы Совета поселения на 2017 год изменения согласно приложения.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Кожевниковского

сельского  поселения                                                                              М.В.Андреев
                                                                                                                                     Приложение к решению
                                                                                      Кожевниковского сельского поселения

                                                                                                                      от 19.06.2017 № 21
Внести в План Правотворческой работы Совета поселения на 2017 год следующие изменения:

1. Дополнить пункт 1 «Правотворческая деятельность» пунктами
	Мероприятия, направленные на реализацию поставленных задач
	Сроки

рассмотрения
	Ответственные

комиссии Совета поселения

	1.Правотворческая деятельность.

1.В порядке реализации правотворческой инициативы и в порядке контроля рассмотреть на собрании Совета поселения:

	- О принятии решения «Об утверждении Правил определения  размера  платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности»
	июнь
	Комиссия по контрольно-правовым вопросам

	- О принятии решения «Об утверждении Правил определения  размера  платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»
	июнь
	Комиссия по контрольно-правовым вопросам